Приложение 1

к административному регламенту по предоставлению
 муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений

на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства,
 реконструкции объектов капитального строительства,

 расположенных на территории  Кисляковского  сельского поселения»

            Главе Кисляковского сельского
поселения

                                                                              ________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
физического лица о выдаче разрешения на ввод

объекта в эксплуатацию
1. ___________________________________________________________________________

(Ф.И.О. заявителя)
2. ___________________________________________________________________________

(Ф.И.О. представителя физического лица, если заявление подается представителем
физического лица)

3. Паспортные данные заявителя    ___________   ____________   ___________________
                                                        (серия)                   (номер)                      (дата выдачи)
4.  __________________________________________________________________________________________

(дата и место рождения заявителя)
5. ___________________________________________________________________________

(адрес регистрации по месту жительства, адрес места фактического проживания)
 ____________________________________________________________________________________________
 ____________________________________________________________________________________________
6. Свидетельство о госрегистрации в качестве индивидуального предпринимателя
(при наличии)   _____________  ________________  _____________________
                                 (серия)                         (номер)                            (дата выдачи)
7. Идентификационный номер налогоплательщика
_____________________________________________________________________________
8. Прошу выдать разрешение на ввод объекта в эксплуатацию________________________
_____________________________________________________________________________

(наименование объекта)
____________________________________________________________________________________________
расположенного по адресу_________________________________________________________________

(адрес размещения объекта)
_____________________________________________________________________________
построенного (реконструированного, отремонтированного)в  соответствии с
                                                           (ненужное зачеркнуть)
разрешением на строительство от «    »          20    , №
,выданным

(наименование органа, выдавшего разрешение на строительство)
9. Приложение:
              1. Перечень документов – 1 экз.

«_____» _________________ 20___ г.                          _________________________________
                  (подпись заявителя)

Телефон:__________________________